
Na temelju članka 35. b stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), te članka 69. i 84. Statuta Istarske županije („Službene 

novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 

dana 23. svibnja 2016. godine, donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu Župana Istarske županije 

za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2015. godine 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće o radu župana Istarske županije za razdoblje od 1. siječnja do 
31. prosinca 2015. godine. 

 

 

2. Akt iz točke 1. nalazi se u prilogu ovog Zaključka i sastavni je dio istog. 

 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 
 
 

KLASA: 023-01/16-01/47 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 


